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IZVOD IZ ZAPISNIKA






Izvod iz zapisnika sa 14. sjednice Gradskog vijeća Grada Požege
održane 15. rujna 2022. godine
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GRAD POŽEGA
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 024-02/22-01/6
URBROJ: 2177-1-02/01-22-4
Požega, 15. rujna 2022.

IZVOD IZ ZAPISNIKA

sa 14. sjednice Gradskog vijeća Grada Požege, održane dana, 15. rujna 2022. godine (četvrtak), s početkom u 16,00 sati, u Gradskoj vijećnici, Trg Sv. Trojstva 1, Požega.

SJEDNICI SU NAZOČNI: Matej Begić, Hrvoje Ceranić, Miroslav Crnjac, Stjepan Golić, Tomislav Hajpek, Ante Kolić, Dijana Krpan, Valentina Matijašević, Miroslav Penava, Ivan Peharda, Silvija Sertić, Antonio Šarić (na video pozivu), Ivana Šimleša i dr.sc. Dinko Zima. 

SJEDNICI NISU NAZOČNI: Ivana Bouček, Magdalena Turkalj Čorak, Mitar Obradović, Martina Vlašić Iljkić i Josip Matković. 

OSTALI NAZOČNI: dr.sc. Željko Glavić, gradonačelnik, dr.sc. Borislav Miličević, zamjenik gradonačelnika, Ljiljana Bilen, pročelnica Upravnog odjela za samoupravu, Maja Petrović, pročelnica Upravnog odjela za društvene djelatnosti, Klara Miličević, pročelnica za Upravnog odjela za imovinsko-pravne poslove, Andreja Menđel, pročelnica Upravnog odjela za komunalne djelatnosti i gospodarenje, Slavica Kruljac, pročelnica Upravnog odjela za financije i proračun, Ivana Šimunović, voditeljica Službe za unutarnju reviziju te predstavnici sredstava za informiranje. 

LJILJANA BILEN - pročelnica Upravnog odjela za samoupravu Grada Požege proziva po abecednom redu izabrane vijećnike i konstatira da je na sjednici nazočno 14 vijećnika od ukupno 19 vijećnika Gradskog vijeća Grada Požege.  

PREDSJEDNIK - konstatira da je na sjednici Gradskog vijeća Grada Požege postignut kvorum i da se može nastaviti s radom sjednice. 

VJEĆNIČKA PITANJA u trajanju od 1/2 sata.
Vijećnička pitanja postavili su vijećnici Antonio Šarić, Tomislav Hajpek, dr.sc. Dinko Zima i Miroslav Penava.
GRADONAČELNIK - je na sva postavljena vijećnička pitanja odgovorio usmeno.

PREDSJEDNIK - stavlja na glasovanje Izvod iz zapisnika sa 13. sjednice Gradskog vijeća Grada Požege koja je održana 30. lipnja 2022. godine i konstatira da je predmetni Izvod iz zapisnika jednoglasno usvojen (sa 14 glasova za).

PREDSJEDNIK - predlaže dnevni red, te pita ima li prijedloga da se nešto izostavi iz dnevnog, odnosno ima li prijedloga za nadopunu dnevnog reda. 

PREDSJEDNIK - konstatira da je dobio prijedlog za nadopunu dnevnog reda od Gradonačelnika  kao ovlaštenog predlagatelja i to za točku 8. dnevnog reda koja glasi:
„8. Prijedlog Rješenja o razrješenju i imenovanju članova Povjerenstva za procjenu štete od prirodnih nepogoda“.

PREDSJEDNIK - poziva Gradonačelnika da obrazloži prijedlog za nadopunu dnevnog reda. 

GRADONČELNIK - daje riječ Andreji Menđel, pročelnici Upravnog odjela za komunalne djelatnosti i gospodarenje koja daje obrazloženje vezano uz predloženu nadopunu dnevnog reda. 

PREDSJEDNIK - stavlja na glasovanje prijedlog za nadopunu dnevnog reda i konstatira da je isti jednoglasno usvojen (s 14 glasova za). 

PREDSJEDNIK - daje na glasovanje dnevni red s nadopunom i konstatira da je jednoglasno usvojen (s 14 glasova za), sljedeći  

D N E V N I  R E D:

1.	Izvješće o radu Gradonačelnika Grada Požege za razdoblje od 1. siječnja do 30. lipnja 2022. godine
2.	Polugodišnji izvještaj Proračuna Grada Požege za 2022. godinu 
3. a)	Izvješće o realizaciji Programa javnih potreba u kulturi u Gradu Požegi za prvo polugodište 2022. godine
b)	Izvješće o realizaciji Programa javnih potreba u predškolskom odgoju i školstvu u Gradu Požegi za prvo polugodište 2022. godine
c)	Izvješće o realizaciji Programa javnih potreba u sportu za prvo polugodište 2022. godine 
d)	Izvješće o realizaciji Programa javnih potreba u socijalnoj skrbi za prvo polugodište 2022. godine
e)	Izvješće o realizaciji Programa javnih potreba u turizmu i ostalih udruga i društava građana za prvo polugodište 2022. godine
4.	Izvješće o korištenju proračunske zalihe od 1. travnja do 30. lipnja 2022. godine 
5.	Prijedlog Odluke o sklapanju Sporazuma o prijateljstvu i suradnji između Grada Požege i Grada Makarske
6.	Prijedlog Odluke o imenovanju vršitelja dužnosti ravnatelja Gradskog muzeja Požega
7.	Prijedlog Odluke o izmjeni Odluke o parkiranju. 
8.	Prijedlog Rješenja o razrješenju i imenovanju članova Povjerenstva za procjenu šteta od prirodnih nepogoda.

UTVRĐIVANJE KVORUMA
PREDSJEDNIK - utvrđuje da je sjednici (i nadalje) nazočno 14 vijećnika od ukupno 19 vijećnika.

Nakon utvrđenog kvoruma i usvojenog Dnevnog reda prelazi se na rad po točkama dnevnog reda.
Ad. 1.
Izvješće o radu Gradonačelnika Grada Požege za razdoblje od
1. siječnja do 30. lipnja 2022. godine

PREDSJEDNIK - daje riječ Gradonačelniku da obrazložili Izvješće o svom radu za razdoblje od 1. siječnja do 30. lipnja 2022. godine, te napominje da se u svezi predmetnog izvješća donosi zaključak o prihvaćanju izvješća.  

GRADONAČELNIK - daje kratko obrazloženje ove točke dnevnog reda. 

PREDSJEDNIK - otvara raspravu. 

U raspravi su sudjelovali vijećnici: Tomislav Hajpek, dr.sc. Dinko Zima i Antonio Šarić.

PREDSJEDNIK - zaključuje raspravu, daje na glasovanje Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu Gradonačelnika Grada Požege za razdoblje od 1. siječnja do 30. lipnja2022. godine i konstatira da je Gradsko vijeće Grada Požege, većinom glasova (s 11 glasova za i s 3 glasa protiv), usvojilo 

Z A K L J U Č A K
o prihvaćanju Izvješća o radu Gradonačelnika Grada Požege za razdoblje
od 1. siječnja do 30. lipnja 2022. godine 

I.

Gradsko vijeće Grada Požege prihvaća Izvješće o radu Gradonačelnika Grada Požege za razdoblje od 1. siječnja do 30. lipnja 2022. godine. 

II.

Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege.

Ad 2.
Polugodišnji izvještaj Proračuna Grada Požege za 2022. godinu

PREDSJEDNIK - daje riječ Gradonačelniku koji potom daje riječ Slavici Kruljac, pročelnici Upravnog odjela za financije i proračun kako bi obrazložila predloženi tekst Polugodišnjeg izvještaja Proračuna Grada Požege za 2022. godinu.

SLAVICA KRULJAC - daje kratko obrazloženje ove točke dnevnog reda. 

PREDSJEDNIK - otvara raspravu. 

U raspravi je sudjelovao vijećnik, dr.sc. Dinko Zima.

PREDSJEDNIK - zaključuje raspravu, daje na glasovanje Polugodišnji izvještaj Proračuna Grada Požege za 2022. godinu i konstatira da je Gradsko vijeće Grada Požege, većinom glasova (s 11 glasova za,  s 2 glasa protiv i s 1 suzdržanim glasom), usvojilo 

POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ 
O IZVRŠENJU PRORAČUNA GRADA POŽEGE ZA 2022. GODINU

I.	UVODNE ODREDBE

Članak 1.

Polugodišnji izvještaj o izvršenju proračuna Grada Požege za 2022. godinu sadrži:
1. opći dio proračuna koji čini Račun prihoda i rashoda i Račun financiranja na razini odjeljka ekonomske klasifikacije (prilog tablice),
2. posebni dio proračuna po organizacijskoj i programskoj klasifikaciji te razini odjeljka ekonomske klasifikacije (prilog tablice),
3. izvještaj o zaduživanju na domaćem i stranom tržištu novca i kapitala,
4. izvještaj o korištenju proračunske zalihe,
5. izvještaj o izvršenim preraspodjelama,
6. izvještaj o danim jamstvima i izdacima po jamstvima,
7. obrazloženje ostvarenja prihoda i primitaka, rashoda i izdataka


II.	OPĆI DIO

Članak 2.

Opći dio polugodišnjeg izvještaja o izvršenju Proračuna Grada Požege za 2022. godinu (u daljnjem tekstu: Polugodišnji izvještaj o izvršenju Proračuna) sadrži:
A. RAČUN PRIHODA I RASHODA
	PRIHODI POSLOVANJA
	84.136.696,39 kn

	PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE
	267.563,76 kn

	Ukupni prihodi
	84.404.260,15 kn

	RASHODI POSLOVANJA
	54.488.306,60 kn

	RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE
	8.903.586,74 kn

	Ukupni rashodi
	63.391.893,34 kn

	RAZLIKA – VIŠAK/MANJAK
	21.012.366,81 kn


B.	RAČUN FINANCIRANJA
	PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA
	6.885,55 kn

	IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA
	1.562.255,64 kn

	NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE
	-1.555.370,09 kn



UKUPNI DONOS VIŠKA/MANJKA IZ PRETHODNE(IH) GODINA
	C.		RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA
	10.235.187,39 kn



	VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE
	

	+ RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA
	29.692.184,11 kn



Članak 3.

U izvještajnom razdoblju ukupni prihodi i primici proračuna Grada Požege ostvareni su u iznosu 84.411.145,70 kn, a ukupni rashodi i izdaci u iznosu 64.954.148,98 kn. Iz navedenog proizlazi tekući višak u iznosu 19.456.996,72 kn, što sa prenesenim viškom iz prethodnih proračunskih godina u iznosu 10.235.187,39 kn čini ukupni višak od 29.692.184,11  kn. 

Članak 4.

Prihodi i rashodi, te primici i izdaci na razini odjeljka ekonomske klasifikacije utvrđuju se u Računu prihoda i rashoda i Računu financiranja.

III.	POSEBNI DIO

Članak 5.

Rashodi poslovanja i rashodi za nabavu nefinancijske imovine u Proračunu Grada Požege ostvareni u ukupnom iznosu 63.391.893,34 kn i izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova ostvareni u iznosu 1.562.255,64 kn raspoređuju se po programima u Posebnom dijelu Proračuna.

IV.	ZAVRŠNE ODREDBE
Članak 6.

Opći i posebni dio Polugodišnjeg izvještaja o izvršenju Proračuna Grada Požege za 2022. godinu objaviti će se u Službenim novinama Grada Požege, a cjelokupni Polugodišnji izvještaj o izvršenju proračuna Grada Požege za 2022. godinu na internetskim stranicama Grada Požege (www.pozega.hr). 


Ad 3.
a) Izvješće o realizaciji Programa javnih potreba u kulturi u Gradu Požegi za prvo 
polugodište 2022.  godine

PREDSJEDNIK - predlaže da se pod ovom točkom dnevnog reda izvješća i rasprave za podočke a) do e) objedine, a da se o svakoj podtočki glasuje zasebno. Nadalje, napominje da se u svezi svake podtočke donosi zaključak o prihvaćanju izvješća. Potom daje riječ Gradonačelniku.

GRADONAČELNIK - daje Maji Petrović koja daje kratko obrazloženje ove točke dnevnog reda, za podtočke a) do e). 

PREDSJEDNIK - otvara raspravu.

PREDSJEDNIK - zaključuje raspravu za podtočke a) do e).

PREDSJEDNIK - daje na glasovanje Zaključak o prihvaćanju Izvješća o realizaciji Programa javnih potreba u kulturi u Gradu Požegi za prvo polugodište 2022. godine, te konstatira da je Gradsko vijeće Grada Požege, bez rasprave, većinom glasova (s 12 glasova za i s 2 suzdržana glasa), usvojilo 

Z A K L J U Č A K
o prihvaćanju Izvješća o realizaciji Programa javnih potreba u kulturi u Gradu Požegi
za prvo polugodište 2022. godinu

I.

Gradsko vijeće Grada Požege prihvaća Izvješće o realizaciji programa javnih potreba u kulturi u Gradu Požegi za prvo polugodište 2022. godinu. 

II.

Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege.

b) Izvješće o realizaciji Programa javnih potreba u predškolskom odgoju i školstvu u Gradu Požegi za prvo polugodište 2022.  godine

PREDSJEDNIK - daje na glasovanje Zaključak o prihvaćanju Izvješća o realizaciji Programa javnih potreba u predškolskom odgoju i školstvu u Gradu Požegi za prvo polugodište 2022. godine, te konstatira da je Gradsko vijeće Grada Požege, bez rasprave, većinom glasova (s 11 glasova za i s 3 suzdržana glasa), usvojilo 

Z A K L J U Č A K
o prihvaćanju Izvješća o realizaciji Programa javnih potreba u predškolskom odgoju i školstvu
u Gradu Požegi za prvo polugodište 2022. godine

I.

Gradsko vijeće Grada Požege prihvaća Izvješće o realizaciji Programa javnih potreba u predškolskom odgoju i školstvu u Gradu Požegi za prvo polugodište 2022. godine.

II.

Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege.

c) Izvješće o realizaciji Programa javnih potreba u sportu u Gradu Požegi za prvo polugodište 2022.  godine
PREDSJEDNIK - daje na glasovanje Zaključak o prihvaćanju Izvješća o realizaciji Programa javnih potreba u sportu u Gradu Požegi za prvo polugodište 2022. godine, te konstatira da je Gradsko vijeće Grada Požege, bez rasprave, većinom glasova  (s 11 glasova za i s 3 suzdržana glasa), usvojilo 

Z A K L J U Č A K
o prihvaćanju Izvješća o realizaciji Programa javnih potreba u sportu u 
Gradu Požegi za prvo polugodište 2022. godine

I.

Gradsko vijeće Grada Požege prihvaća Izvješće o izvješće o realizaciji Programa javnih potreba u sportu u Gradu Požegi za prvo polugodište 2022. godine.

II.

Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege.

a) Izvješće o realizaciji Programa javnih potreba u socijalnoj skrbi u Gradu Požegi za prvo polugodište 2022. godine

PREDSJEDNIK - daje na glasovanje Zaključak o prihvaćanju Izvješća o realizaciji Programa javnih potreba u socijalnoj skrbi u Gradu Požegi za prvo polugodište 2022. godine, te konstatira da je Gradsko vijeće Grada Požege, bez rasprave, većinom glasova (s 11 glasova za i s 3 suzdržana glasa), usvojilo 

Z A K L J U Č A K
o prihvaćanju Izvješća o realizaciji Programa javnih potreba u socijalnoj skrbi u 
Gradu Požegi za prvo polugodište 2022. godine

I.

Gradsko vijeće Grada Požege prihvaća Izvješće o realizaciji Programa javnih potreba u socijalnoj skrbi u Gradu Požegi za prvo polugodište 2022. godinu.

II.

Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege

d) Izvješće o realizaciji Programa javnih potreba u turizmu i ostalih udruga i društava građana za prvo polugodište 2022. godine

PREDSJEDNIK - daje na glasovanje Zaključak o prihvaćanju Izvješća o realizaciji Programa javnih potreba u turizmu i ostalih udruga i društava građana u Gradu Požegi za prvo polugodište 2022. godine, te konstatira da je Gradsko vijeće Grada Požege, bez rasprave,  većinom glasova  (s 12 glasova za i s 2 suzdržana glasa), usvojilo 

Z A K L J U Č A K
o prihvaćanju Izvješća o realizaciji Programa javnih potreba u turizmu i ostalih udruga i društava građana u Gradu Požegi za prvo polugodište 2022. godine

I.

Gradsko vijeće Grada Požege prihvaća Izvješće o realizaciji Programa javnih potreba u turizmu i ostalih udruga i društava građana u Gradu Požegi za prvo polugodište 2022. godine.

II.

Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege.

Ad 4.
Izvješće o korištenju proračunske zalihe od 1. travnja do 30. lipnja 2022. godine

PREDSJEDNIK - daje riječ Gradonačelniku koji potom daje riječ Slavici Kruljac, pročelnici Upravnog odjela za financije i proračun kako bi obrazložila ovu točku dnevnog reda. 

SLAVICA KRULJAC - daje kratko obrazloženje ove točke dnevnog reda. 

PREDSJEDNIK - otvara raspravu.

PREDSJEDNIK - zaključuje raspravu, daje na glasovanje Zaključak o usvajanju Izvješća o korištenju proračunske zalihe od 1. travnja do 30. lipnja 2022. godine i konstatira da je Gradsko vijeće Grada Požege, bez rasprave, jednoglasno (s 14 glasova za), usvojilo 

Z A K L J U Č A K
[bookmark: _Hlk102633531]o usvajanju Izvješća o korištenju proračunske zalihe za razdoblje
 od 1. travnja do 30. lipnja 2022. godine

I.

Gradsko vijeće Grada Požege usvaja Izvješće o korištenju proračunske zalihe za razdoblje od 1. travnja do 30. lipnja 2022. godine.

II.

Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege.

Ad 5.
Prijedlog Odluke o sklapanju Sporazuma o prijateljstvu i suradnji između 
Grada Požege i Grada Makarske

PREDSJEDNIK - daje riječ Gradonačelniku koji potom daje riječ Ljiljani Bilen, pročelnici Upravnog odjela za samoupravu kako bi obrazložila predloženi tekst Odluke o sklapanju Sporazuma o prijateljstvu i suradnji između Grada Požege i Grada Makarske.

LJILJANA BILEN - daje kratko obrazloženje ove točke dnevnog reda. 

PREDSJEDNIK - otvara raspravu. 

PREDSJEDNIK - zaključuje raspravu, daje na glasovanje Odluku o sklapanju Sporazuma o prijateljstvu i suradnji između Grada Požege i Grada Makarske i konstatira da je Gradsko vijeće Grada Požege, bez rasprave, jednoglasno (s 14 glasova za), usvojilo 

O D L U K U
o sklapanju Sporazuma o prijateljstvu i suradnji između Grada Požege i Grada Makarske 

I.

Ovom Odlukom se utvrđuje da su između Grada Požege i Grada Makarske započeti i ostvareni kontakti predstavnika gradova te da je izražena zajednička želja za uspostavom prijateljskih odnosa i stalne suradnje.
II.

Gradu Požegi i Gradu Makarskoj u obostranom je interesu uspostavljanje  prijateljstva i suradnje radi razvijanja kulturnih, gospodarskih i drugih oblika suradnje sukladno prijateljstvu i posebnim vezama dvaju gradova. 

III.

Utvrđuje se  tekst Prijedloga Sporazuma o prijateljstvu i suradnji između Grada Požege i Grada Makarske (ovdje i u nastavku teksta: Sporazum) koji se nalazi u prilogu ove Odluke i čini njen sastavni dio.

IV.

Ovlašćuje se Gradonačelnik Grada Požege da u ime Grada Požege potpiše Sporazum iz točke III. ove Odluke.

V.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana njene objave u Službenim novinama Grada Požege.

Ad 6.
Prijedlog Odluke o imenovanju vršitelja dužnosti ravnatelja Gradskog muzeja Požega 

PREDSJEDNIK - daje riječ Gradonačelniku koji potom daje riječ Ljiljani Bilen, pročelnici Upravnog odjela za samoupravu kako bi obrazložila predloženi tekst Odluke o imenovanju vršitelja dužnosti ravnatelja Gradskog muzeja Požega.

LJILJANA BILEN - daje kratko obrazloženje ove točke dnevnog reda. 

PREDSJEDNIK - otvara raspravu. 

U raspravi su sudjelovali vijećnici: dr. sc. Dinko Zima i Antonio Šarić. 

PREDSJEDNIK - zaključuje raspravu, daje na glasovanje Odluku o imenovanju vršitelja dužnosti ravnatelja Gradskog muzeja Požega i konstatira da je Gradsko vijeće Grada Požege, većinom glasova (s 11 glasova za, s 1 glasom protiv i s 2 suzdržana glasa), usvojilo 

O D L U K U
o imenovanju vršitelja dužnosti ravnatelja Gradskog muzeja Požega 

I.

LIDIJA ŠPANIČEK, prof.art., muzejska savjetnica u Gradskom muzeju Požega, imenuje se za vršiteljicu dužnosti ravnatelja Gradskog muzeja Požega, Matice hrvatske 1, 34000 Požega, počev od 19. rujna 2022. godine i sve do okončanja ponovljenog javnog natječaja za izbor i imenovanje ravnatelja, a najduže do godinu dana. 

II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama Grada Požege. 


Ad 7.
Prijedlog Odluke o izmjeni Odluke o parkiranju 

PREDSJEDNIK - daje riječ Gradonačelniku koji potom daje riječ Andreji Menđel, pročelnici Upravnog odjela za komunalne djelatnosti i gospodarenje kako bi obrazložila predloženu Odluku o izmjeni Odluke o parkiranju.

ANDREJA MENĐEL - daje kratko obrazloženje ove točke dnevnog reda.

PREDSJEDNIK - otvara raspravu.

PREDSJEDNIK - zaključuje raspravu, daje na glasovanje Odluku o izmjeni Odluke o parkiranju i konstatira da je Gradsko vijeće Grada Požege, bez rasprave, jednoglasno (s 14 glasova za), usvojilo 

O D L U K U
o izmjeni Odluke o parkiranju

Članak 1.

Ovom Odlukom mijenja se Odluka o parkiranju (Službene novine Grada Požege, broj: 24/21.) (u nastavku teksta: Odluka).

Članak 2.

U članku 19. stavku 3. podstavku 3. Odluke iza riječi: „Antuna Kanižlića,“ brišu se riječi: „Franje Thauzyja“.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenim novinama Grada Požege.

Ad.8.
Prijedlog Rješenja o razrješenju i imenovanju članova Povjerenstva za procjenu šteta 
od prirodnih nepogoda

PREDSJEDNIK - poziva Gradonačelnika kao ovlaštenog predlagatelja da obrazloži ovu točku dnevnog reda.

GRADONAČELNIK - daje riječ Andreji Menđel, pročelnici Upravnog odjela za komunalne djelatnosti i gospodarenje da obrazloži ovu točku dnevnog reda.

ANDREJA MENĐEL - daje kratko obrazloženje ove točke dnevnog reda.

PREDSJEDNIK - otvara raspravu.

PREDSJEDNIK - zaključuje raspravu daje na glasovanje Rješenje o razrješenju i imenovanju članova Povjerenstva za procjenu šteta od prirodnih nepogoda te konstatira da je jednoglasno (s 14 glasova za) usvojeno 


R J E Š E N J E
o razrješenju i imenovanju članova Povjerenstva za procjenu šteta od prirodnih nepogoda

I.

Gradsko vijeće Grada Požege razrješava članove Povjerenstva za procjenu šteta od prirodnih  nepogoda (u nastavku teksta: Povjerenstvo) koji su imenovani Rješenjem o imenovanju Povjerenstva za procjenu šteta od prirodnih nepogoda (Službene novine Grada Požege, broj:12/21.):
1. Dalibora Tomljanovića
2. Ivu Hana
3. Mirelu Višticki.

II.

Povjerenstvo ima predsjednika i dva člana.
Za predsjednika Povjerenstva imenuje se Dalibor Tomljanović, ing., stručni suradnik (1) za prometnice i infrastrukturu, u Odsjeku za graditeljstvo, prostorno uređenje, zaštitu okoliša i održavanje gradskih objekata, u Upravnom odjelu za komunalne djelatnosti i gospodarenje Grada Požege. 
Za članove Povjerenstva imenuju se:
1. Mirela Višticki, prof. stručnih predmeta na Poljoprivredno-prehrambenoj školi u Požegi  
2. Danko Mjertan,  dipl.ing. agronomije, stalni sudski vještak za poljoprivredu.

III.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama Grada Požege.

PREDSJEDNIK - zaključuje sjednicu Gradskog vijeća u 17,43 sati.


PREDSJEDNIK
Matej Begić, dipling.šum.


ZAPISNIČARKA
Gordana Gajer
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